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Hei! 

Dette er et høringssvar mot det planlagte høyhuset ved fossen og for revurdering av planene om 

Lloyds marked. 

Det står i plandokumentet at utviklingen skal sikre nye arealer til handel, tjenesteyting, kontor 

eller hotell og sikre nye arbeidsplasser knyttet til nye etableringer. Det er ikke akkurat mangel på 

arealer til dette i Hønefoss sentrum, siden det er veldig mange tomme næringslokaler i Stabells 

gate og Brutorget. Andre nye næringsbygg i Hønefoss har stort sett blitt fylt av eksisterende 

Hønefoss-bedrifter som bare har flyttet på seg. 

Brutorget er blitt en mørkt, dystert og folketomt sted. Et 12 etasjers høyhus vil skape mye skygge 

og være veldig dominerende. Illustrasjonene fra Snøhetta er svært misvisende med kreativ bruk 

av vidvinkel for å gjøre det «penere». 

Det har være innlegg i Ringerikes Blad som sammenligner høyhuset med Eiffeltårnet. En 

merkelig sammenligning, siden Eiffeltårnet er et kunstverk og en turistattraksjon i Paris. 

Høyhuset er ikke noe kunstverk, og det kan heller ikke bli en turistattraksjon, et høyhus er ikke så 

spesielt. 

Med rette vinkler, linjalrette former uten noen innslag av buer og avrundinger virker huset 

unaturlig uten noe som minner om de mangfoldige fasonger som ellers finnes i naturen rundt 

fossen og uten omsorg for noen av de gamle bygningene som ennå finnes i nærheten. Høyhuset 

blir i en internasjonal stil, som kan stå hvor som helst i verden. 

Det som derimot kan bli en turistattraksjon, er et Lloyds marked/Lloyds landsby som ligner på 

Bærums Verk, som lagt fram i RB av Erik Karlsen, Jan Solgård, Knut Fure, Arne S. Sørland og 

Ole Haakon Opperud, med lav bebyggelse langs fossen, i tillegg til store åpne rom og god tilgang 

til elvelangs-stien. Det vil ta vare på Hønefoss sitt særpreg og historie, og gjøre det hyggelig å 

besøke Hønefoss. 

Utbyggingen av sentrum må sees under ett, med Lloyds, Øya og Tippen. Noe annet er rett og slett 

uansvarlig. En plan av denne størrelsen må konsekvensutredes. Man må i videre prosess også i 

mye større grad lytte til innspill fra fagfolk og fra befolkningen. Ved rehabiliteringen av 

Kuben i 2008 ble tidligere arkitektfirma byttet ut, fordi de nektet å tegne et skikkelig 

alternativ til første utkast, som var kun en forlengelse av daværende stygge grå 

betongbygning. 

Politikerne latterliggjør Facebook-engasjementet og underskriftskampanjer, og krever at folk må 

skrive høringsuttalelser. Det er nevnt i RB at en politiker har sagt at når det 1000 underskrifter 

mot høyhus, så betyr det at de resterende 29000 i Ringerike er for høyhuset. Før i tida kalte NRK 

det seer-storm når 10 ringte inn etter et program, det tilsvarer 0,00025% (av 4 millioner). 1000 av 

30000 er 3,33%, så det må vel kalles innbygger-orkan. 



Politikerne har tiltro til at Tronrud tenker på det beste for Hønefoss og innbyggerne. Det blir 

nesten som å tro at en diktator vil landets og sine undersåtters beste. Det er ansvarsfraskrivelse av 

politikerne la en utbygger bestemme over Lloyds, Øya og Tippen. 

Hilsen Jorunn Toft, Egil Toft, Erik Toft og Anders Toft 


